et liberam potestatem aprehendendi corporalem pos

sesioneni seu quasi dictorum castrorum cum iuribus

ct omnibus et singulis supradictis sua auctoritate

sine alicuius magistratus licencia sen duci-etc. que

dictus dominus archiepiscopus dicto nomine pro

mictit dictis dominis oberto et georgio de cetero

non impedire nec subtrahere aliquo modo uel in

genio. sed ipsa pocius legiptime deffendere auctori

zare et disbrigare a quacumque persona corpore

collegio uel uniuersitate expensis propriis dicti do

mini archiepiscopi siue archiepiscopatus ianue. re

missa dictis dominis oberto -ct georgio necessitate

denunciandi alioquin penam dupli eius quod dicta

castra cum iuribus et omnibus et singulis supra

dictis nunc ualent uel pro tempore melius ualuerint

dictus dominus archiepiscopus dicto nomine dare et

soluere promixiL ratis manentibus supradictis et

proinde omnia bona dicti domini archiepiscopi et

archiepiscopatns ianue dictus dominus archiepiscopus

ipsis dominis oberto et georgio pignori obligauit

insuper ex dicta causa uendicionis et pro dicto pre

cio dictus dominus archiepiscopus cedit et mandat

dicto nomine dictis dominis oberto et georgio omnia

iura raciones et actiones utiles et tlirrectas reales

et personales et mixtas que et quas dictus dominus

archiepiscopus siue archiepiscopatus ianue habet in

dictis castris cum iuribus et omnibus et singulis su

pradictis uel aliquo comm et occaxione ipsorum et

cuiuslibet eorum. ita ut dictis iuribus racionibus et

a-ctionibus dicti domini obertus et georgius uti pos

sint agere experiri eiicipeæ replicare et defendere

et omnia demum facere que dictus dominus archie

piscopus dicto nomine facere posset. constituens dic

tus dominus archiepiscopus dicto nomine ipsos do

minos obertum et georgium exinde procuratores ut

in rem ipsorum. et predicta facta sunt saluis semper

mutuis et colectis comunis ianue de cetero prestan

dis et soluendis ipsi comuni que et quas dicti do

mini obertus et georgius promisserunt michi notario

infrascripto stipulauti et recipienti nomine et uice

dicti comunis de cetero soluere et prestare ipsi prout

de iure soluere debebunt renunciantes omni priuil

legio et conuencioni secundum formam capituli ianue.

.-actum ianue in palacio archiepiscopatus ianuensis

anno dominice natiuitatis MccLxxxxvii. indicione viiii.

die viiL ianuarii post campanus testes presbiter

enricus et bartholomeus de silua clerici dicti palacii.

stephanus conradi de lauania notarius et manuel

d petrella notarius

figo bertholinus dc mezano notarius rogatus scripsi.

m
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f/enditis a fratre 1acobo. ianuensi archiepiscopog

castris Sancti liomuli et celianae 1 pro eorumdem

possessione tradenda oberto Aariae et Seorgio de

xifari emptoribus Linricus de castelliono presbiter

procurator constituitun

last lll ianuarii

com a fuL ss

c a. a. p

ln nomine domini amen. nos frater iacobus dei et

apostolice sedis gracia ianuensis archiepiscopus faci

mus constituimus et ordinamus presbiterum enricum b

de casteliono clericum et familiarem nostrum no

strum et palacii archiepiscopatus ianuensis certum i

nuncium et procuratorem ad dandum et traddendum

uiris nobilibus dominis oberto aurie et georgio de

v mari emptoribus castrorum sancti romuli et ciliane

et iurium et pertinenciarum eorumdem corporalem

possessionemet quasi ipsorum castrorum et iurium

et pertinenciarum ipsorum et cuiuslibet ipsorum et

ad ipsos ct ipsorum quemlibet in dictam possessio

nem et tenutam ipsorum castrorum et cuiuslibet

ipsorum. et iurium ct pertinenciarum ipsorum.

et demum ad omnia et singula faciendum que

nos ipsi si presentes essemus facere possemus in

predictis et circa predicta et fuerint facienda daii

tes et concedeutes eidem in predictis et circa pre- c

dicta liberam potestatem et generale ac speciale

mandatumi ubi requiritur speciale et promictens tibi

notario infrascripto stipulanti nomine et uice cuius

cumque intererit ratum et firmum habere et tenere

quicquid dictus procurator fecerit in predictis et

quolibet predictorum sub ypoteca et obligacione bo

norum dicti palacii et archiepiscopatus ianuensis

actum ianue in palacio archiepiscopali anno domi

nice natiuitatis MccLxxxxvn. indicione viiiL die xt m

ianuarii ante terciam presentibus testibus fratre.

opecino petrella et fratre obertino de ordine predi

catorum.

lSgo stephanus conradi de lauania imperiali aucto

ritate notariusl rogatus scripsi.

t cxxxn p

Limpto ab oberto Auriae et georgio de Mari castro

Sancti liomulij eiusdem possessionem adipiscuntun

utili . i februarii

lix autographo liegii fam-inermis tabuluritL

coi a foL sa

c ii. lLj

ln christi nomine amen. ego presbiter heuricus dc

castiglono clericus et familiaris domini fratris iacobi

cunrus

a dei et apostolice sedis gracia ianuensis archiepiscopi

et palacii ipsius archiepiscopatus procurator predicti

domini fratris iacobi archiepiscopi et predicti palacii

ad dandum et tradendum uel quasi uiris nobilibus